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Narodowe Święto Niepodległości 2023
13 listopada 2023

W ramach Narodowego Święta Niepodległości w gminie Bytów
przygotowano szereg różnych wydarzeń: gry terenowe,
koncert, spektakle, wystawy czy turniej bokserski.
Obchody Narodowego Święta 11 listopada rozpoczęto już w środę, 8
listopada 2023 r. Wtedy w Bibliotece Miejskiej w Bytowie
zaproszono rodziców z dziećmi do udziału w grze patriotycznej
"Śladami Niepodległości" z wykorzystaniem kodów QR i tabletów.
Uczestnicy odpowiadali na pytania dotyczące tego święta, symboli
narodowych oraz ważnych dat z kart historii Polski. W czwartek, 9
listopada w świetlicy wiejskiej w Udorpiu miała miejsce prezentacja
okolicznościowa, podczas której odśpiewano piosenki patriotyczne.

W piątek, 10 listopada o godz. 11:11 na Placu Kardynała
Wyszyńskiego w Bytowie zebrały się przedszkolaki oraz uczniowie
klas 1-3, którzy wspólnie na cały głos zaśpiewali Mazurek
Dąbrowskiego dla uczczenia 105. rocznicy odzyskania przez Polskę
niepodległości. Następnie wykonali piosenkę "Jesteśmy Polką i
Polakiem", a kilka grup zaprezentowało swój program przed
zgromadzoną na rynku publicznością. Wieczorem, w Szkole
Podstawowej w Niezabyszewie odbyła się uroczysta akademia.
Uczniowie przygotowali piękny robiący wrażenie program słowno-
taneczny.

11 listopada 2023 r. o godz. 10:00 w kościele pw. św. Filipa Neri
odprawiona została msza św. w intencji ojczyzny z udziałem
sztandarów bytowskich organizacji i instytucji. Tuż po
harcerze Hufca ZHP Bytów im. Zawiszy Czarnego rozdawali flagi i
kotyliony oraz zorganizowali grę terenową, pn. Przybij piątkę
Niepodległej. W wydarzeniu wzięło udział ok. 90 osób. W godzinach
12:00-14:00 na parkingu nad jeziorem Jeleń można było obejrzeć
wystawę pojazdów zabytkowych "Niepodległa biało-czerwona
motoryzacja". Natomiast o godz. 17:00 w Bytowskim Centrum
Kultury odbył się widowiskowy koncert "Kocham Cię , Polsko"
Kaszubskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Bytów".

Z okazji Dnia Niepodległości Klub Sportowy GARDA zorganizował
dwudniowy turniej bokserski o Puchar Miasta Bytowa w Zespole
Szkół Ponadpodstawowych. W sobotę odbyły się walki półfinałowe, a
w niedzielę finałowe.12 listopada 2023 członkowie sekcji szachowej
przy Stowarzyszeniu "seniorzybytów.pl" spotkali się na
wewnętrznych rozgrywkach. Udział wzięło około 30 uczestników o
znacznym zróżnicowaniu wiekowym.
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